

Keresse patikáinkat az ország egész területén!

Keresse patikáinkat az ország egész területén!

Praktikus tanácsok

RENNIE BORSMENTA vagy CUKORMENTES rágótabletta 60db

2250 Ft helyett most **1990Ft** (33,17 Ft/db) **11%**

2450 Ft helyett most **2190Ft** (36,50 Ft/db) **10%**

A Rennie a felesleges savat vízzé és más természetes anyagokká alakítva gyors és hatékony megoldást nyújt gyomorégés és refluxos panaszok esetén.
Hatóanyag: kalcium- és magnéziumkarbonát.
Vény nélkül kapható gyógyszerek.

Forgalmazza: Bayer Hungaria Kft. 1123 Budapest, Alkotás u. 50.

ASPIRIN® PLUS C pezsgőtabletta 10db vagy 20db

2820 Ft helyett most **2490Ft** (24,90 Ft/db) **10%**

1970 Ft helyett most **1770Ft** (17,70 Ft/db) **11%**

Az Aspirin Plus C segít a megfázás és influenza kezdeti tüneteinek legyőzésében, mint a láz, fejfájás és a torokfájás.
Hatóanyag: acetilszalicilsav, askorbinsav.
Vény nélkül kapható gyógyszerek.

SUPRADYN draszté 60db

5120 Ft helyett most **4590Ft** (76,50 Ft/db) **10%**

Magas hatóanyag tartalmú multivitamin készítmény a szervezet megfelelő mikrotápanyag-ellátottságáért.
Vény nélkül kapható gyógyszer.

BÉRES CSEPP FORTE belsőleges oldatos cseppek 4x30ml

5990 Ft helyett most **5390Ft** (44,92 Ft/ml) **10%**

Válassza az eddigi legerősebb* Béres Cseppet, a Béres Csepp Fortét!
*Emelt cink- és vas tartalom a Béres Csepp, Béres Csepp Extra és a Béres Csepp Plusz belsőleges oldatos cseppekhez képest.
Vény nélkül kapható orvosi gyógyszer.
PPF2010BCF43

BÉRES CALCIVID 7 filmtabletta 60db

3770 Ft helyett most **3190Ft** (53,17 Ft/db) **15%**

Komplex támogatás a csontok egészségéért, 7 hatóanyaggal, köztük 800mg kalciummal (2 filmtablettában).
*A kalcium szükséges a normál csontozat fenntartásához.
Étrend- kiegészítő.
PPF2010C7

BÉRES C-VITAMIN 500mg retard filmtabletta csipkebogyó kivonattal + 1000NE D₃-vitamin 90db

3550 Ft helyett most **3190Ft** (35,44 Ft/db) **10%**

Több, mint C-vitamin!
A C- és D-vitamin hozzájárul az immunrendszer megfelelő működéséhez. Étrend- kiegészítő.
PPF2009CSD190

Forgalmazza: Béres Gyógyszergyár Zrt., 1037 Budapest, Mikoviny u. 2-4. www.beres.hu

METEOSPASMYL lágy kapszula 20db

2790 Ft helyett most **2490Ft** (124,50 Ft/db) **10%**

Kettős hatóanyag kombinációja csökkenti a puffadást, a belek gáztartalmát és görcsoldó hatású.
Vény nélkül kapható alverin-citrát és szimetikon hatóanyagú gyógyszer.

D-VION 2000NE D₃-vitamint tartalmazó étrend-kiegészítő lágy kapszula 60db vagy 120db

4250 Ft helyett most **3790Ft** (31,58 Ft/db) **10%**

3170 Ft helyett most **2850Ft** (47,50 Ft/db) **10%**

A növényi olajban oldott D-VION lágy kapszula segít egész évben biztosítani a megfelelő D-vitamin szintet.
2000 NE D₃-vitamint tartalmazó étrend-kiegészítő.
P&G Hungary Kft., 1082 Budapest, Kálvária utca 38., +36-1-431-1256

Ajka, Fő út 66. (Tesco)
Albertirsa, Vasút u. 4. / 11. (Városközpont Szolgáltatóház)
Balassagyarmat, Mikszáth Kálmán u. 56. (Tesco)
Békéscsaba, Szarvasi út 68. (Tesco)
Berehlyásfalva, Homvéd u. 13. (Tesco)
Bonyhád, Völgyes út 8. (Tesco)
Budapest, Koppány u. 2-4. (Tesco)
Budapest, Gócs u. 3. (Tesco)
Budapest, Nagyterényi út 37-43. (Campona)
Budapest, Váci út 178. (Duna Plaza)
Cegléd, Malomtó szél 30. (Tesco)
Dabas, Dancsó u. Hrsz. 2256. / 15. (Tesco)
Dunaharaszti, Némedi út 69. (Tesco)
Dunakeszi, Fő út 120. (Tesco)
Dunakeszi, Fő út 190. (Tesco)
Dunaújváros, Aranyvölgyi út 6. (Tesco)
Eger, Sas u. 1. (Spar)
Esztergom, Mátyás király u. 30. (Tesco)
Gyöngyös, Vásár u. 2. (Tesco)
Győr, Károlyszék u. 33. (Interspar)
Győr, Károlyszék u. 33. (Interspar)
Gyula, Kétyegyházi u. 1. (Interspar)
Hajdúböszörmény, Vörösmarty u. 1. (Tesco)
Jászberény, Nagyköztel u. 2. (Tesco)
Kalocsa, Bányai út 8-10. (Tesco)
Kaposvár, Achim Andrács u. 4. (Csova Bevásárlóközpont)
Komárom, Bojcsy-Zalinsky E. u. 7. (Tesco)
Kazincbarcika, Attila u. 10./B (Tesco)
Kecskemét, Izsáki út 12/B (Tesco)
Kecskemét, Tallója u. 1. (Tesco)
Keszthely, Csapás u. 27. (Tesco)
Kiskunhalas, Fejérföldi út 24. (Tesco)
Komárom, Bojcsy-Zalinsky E. u. 7. (Tesco)
Komló, Kossuth L. u. 54-56. (Tesco)
Marcali, Noszlopy G. u. 177. (Tesco)
Mátészalka, Alkotmány u. 1./a (Tesco)
Mezőkövesd, Egri u. 51. (Tesco)
Mohács, Pécsi út 61. (Tesco)

PatikaPlus

GYÓGYSZERTÁRAK

10-48% októberi kedvezmények!

NEOCITRAN

3170 Ft helyett most **2690Ft** (192,14 Ft/tasak) **15%**

NEO CITRAN belsőleges por felnőtteknek 14db

Komplex megoldás a megfázás és az influenza tüneteinek kezelésére.
Vény nélkül kapható gyógyszer.
PM-HU-20-00003
GlaxoSmithKline-Consumer Kft. 1124 Budapest Császár u. 43. Tel. 225-5800, www.gsk.hu
A védegyegek tulajdonosa vagy engedélyezett használója a GSK vállalatcsoport.

NEOCITRAN

2220 Ft helyett most **1870Ft** (116,88 Ft/db) **15%**

NEO CITRAN megfázásra és köhögésre kemény kapszula 16db

A Neo Citran kemény kapszula a megfázás, meghűlés, influenza és hurutos köhögés tüneteinek kezelésére nyújt komplex megoldást, kapszula formátumban.
Vény nélkül kapható gyógyszer. PM-HU-20-00003
GlaxoSmithKline-Consumer Kft. 1124 Budapest Császár u. 43. Tel. 225-5800, www.gsk.hu
A védegyegek tulajdonosa vagy engedélyezett használója a GSK vállalatcsoport.

VOLTAREN DOLO RAPID

2890 Ft helyett most **2450Ft** (122,50 Ft/db) **15%**

VOLTAREN DOLO RAPID 25mg lágy kapszula 20db

Enyhíti az izom- és ízületi fájdalmakat, hátfájást, a megfázás és influenza következtében kialakuló fájdalmakat.
Diklofenak-kálium hatóanyagú, vény nélkül kapható gyógyszer.
PM-HU-20-00003
GlaxoSmithKline-Consumer Kft. 1124 Budapest Császár u. 43. Tel. 225-5800, www.gsk.hu
A védegyegek tulajdonosa vagy engedélyezett használója a GSK vállalatcsoport.

CATAFLAM DOLO RAPID

2920 Ft helyett most **2470Ft** (123,50 Ft/db) **15%**

CATAFLAM DOLO RAPID 25mg lágy kapszula 20db

Cataflam Dolo Rapid, gyorsan felszívódó lágy kapszula, mely hatékonyan enyhíti a fejfájást, fogfájást és menstruáció következtében fellépő fájdalmat.
Diklofenak-kálium tablettához képest.
Diklofenak-kálium hatóanyagú, vény nélkül kapható gyógyszer.
PM-HU-20-00003
GlaxoSmithKline-Consumer Kft. 1124 Budapest Császár u. 43. Tel. 225-5800, www.gsk.hu
A védegyegek tulajdonosa vagy engedélyezett használója a GSK vállalatcsoport.

ADVIL® ULTRA FORTE

3380 Ft helyett most **2850Ft** (118,75 Ft/db) **15%**

ADVIL® ULTRA FORTE lágy kapszula 24db

Az Advil® Ultra Forte hatékony fájdalomcsillapító, lázcsillapító, gyulladáscsökkentő hatással. Akár 10 perc alatt elkezd csillapítani a fájdalmat. A fájdalomcsillapító hatás 8 órán át tart.
Vény nélkül kapható ibuprofen tartalmú gyógyszer.
PM-HU-20-00003
GlaxoSmithKline-Consumer Kft. 1124 Budapest Császár u. 43. Tel. 225-5800, www.gsk.hu
A védegyegek tulajdonosa vagy engedélyezett használója a GSK vállalatcsoport.

OTRIVIN RAPID MENTOL

2590 Ft helyett most **2190Ft** (219,00 Ft/ml) **15%**

OTRIVIN RAPID MENTOL 1mg/ml adagoló oldatos orrspray 10ml

Hatása 2 percen belül megkezdődik és akár 12 órán keresztül is fennáll.
Xilometazolin-hidroklorid hatóanyagú, vény nélkül kapható gyógyszer.
PM-HU-20-00003
GlaxoSmithKline-Consumer Kft. 1124 Budapest Császár u. 43. Tel. 225-5800, www.gsk.hu
A védegyegek tulajdonosa vagy engedélyezett használója a GSK vállalatcsoport.

ZOVIRAX DUO

2580 Ft helyett most **2190Ft** (1095,00 Ft/g) **15%**

ZOVIRAX DUO 50mg/g és 10mg/g ajakherpesz krém 2g

Két hatóanyaggal csökkentheti a herpeszes hólyagok kialakulását, az ajakherpesz tüneteinek kezelésére.
Vény nélkül kapható gyógyszer.
PM-HU-20-00003
GlaxoSmithKline-Consumer Kft. 1124 Budapest Császár u. 43. Tel. 225-5800, www.gsk.hu
A védegyegek tulajdonosa vagy engedélyezett használója a GSK vállalatcsoport.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

2020. október
Az akciók érvényesek: 2020. október 1-től 31-ig!
Az akciók a készlet erejéig érvényesek.

Házipatika

↓ Októberi áreső ↓

AQUA MARIS® STRONG orrspray 30ml

2590 Ft helyett most 2290Ft
76,33 Ft/ml

11%

Természetes segítség náthában, megfázásban: kiszáradt ornyálkahártya regenerálására, orrdugulás kezelésére. Tengervíz tartalmú, orvostechnikai eszköz. Forgalmazó: Richter Gedeon Nyrt., 1103 Budapest, Gyömrői út 19-21. Gyógyszerbiztonsági Osztály: 505-70-32, drugsafety@richter.hu

CRALEX® 125mg tabletta 60db

2450 Ft helyett most 2090Ft
34,83 Ft/db

14%

A Cralex® kókuszshéjből készült aktív szén hatékonyan kezeli a hasmenést. Megkötő, közömbösítő és eltávolítja a szervezetből a hasmenést okozó mérgező anyagokat. Már 3 éves kortól adható! Hatóanyag: aktív szén. Vény nélkül kapható gyógyszer. Egs. Gyógyszerreg. Zrt.

IMODIUM® 2mg kemény kapszula 20db

1570 Ft helyett most 1390Ft
69,50 Ft/db

11%

Már egy adag (2 db kapszula) megszüntetheti a különböző eredetű hasmenés tüneteit. Vény nélkül kapható, loperamid-hidroklorid hatóanyagú gyógyszer. www.otc-online.hu Johnson & Johnson Kft., 1123 Budapest, Nagyenyedi u. 8-14

KITONAIL® 80mg/g gyógyszeres körömlakk 3,3ml

6190 Ft helyett most 4990Ft
1512,12 Ft/ml

-1200Ft

Körömgomba kezelése körömrészelés nélkül, enyhén és közepesen fertőzött körmök esetén. Vény nélkül kapható gyógyszer. Hatóanyag: ciklopirox. ANG/KIT/2020/13 Angélin Pharma Magyarország Kft., 1118 Budapest, Dózsa G. u. 3.

DIMOTEC 1000mg filmtabletta 60db

6720 Ft helyett most 5720Ft
95,33 Ft/db

-1000Ft

Visszeres panaszok esetén napi 1x alkalmazással serkenti a nyirokkeringést, csökkenti az erek gyulladáását, védi és tonizálja a vénákat. Vény nélkül kapható 1000mg mikronizált diozinin hatóanyagú gyógyszer.

VENOTEC 600mg tabletta 60db

6190 Ft helyett most 5290Ft
88,17 Ft/db

-900Ft

Napi 1 tabletta elegendő, hogy eredményesen gátolja a vénák tágulását, így hatékonyan kezeli a visszér okozta panaszokat. Vény nélkül kapható 600mg mikronizált diozinin hatóanyagú gyógyszer.

DIPANKRIN OPTIMUM® 120mg gyomornedv-ellenálló filmtabletta 60db

2570 Ft helyett most 2290Ft
38,17 Ft/db

10%

Az emésztés legyen a legkisebb gondja! Zsírbontó, fehérjebontó és szénhidrátbontó enzimek optimális összetételével segíti az emésztést, enyhíti a puffadást, tejségérzetet. Hatóanyag: 120mg pankréasz-por, vény nélkül kapható gyógyszer. Forgalmazó: Richter Gedeon Nyrt., 1103 Budapest, Gyömrői út 19-21. Gyógyszerbiztonsági Osztály: 505-70-32, drugsafety@richter.hu

APRANAX DOLO 100mg/g gél 150g

3330 Ft helyett most 2890Ft
19,27 Ft/g

13%

Hatásos megoldás izom- és ízületi fájdalom esetén: gyulladásgátló, fájdalomcsillapító, hűsítő hatású. Naproxén hatóanyagú vény nélkül kapható gyógyszer. Forgalmazó: Bausch Health Mo. Kft., 1134 Budapest, Váci út 33. ÁRDG-20-09-03, lezárás dátuma: 2020.09.01.

KALMOPYRIN® 500mg tabletta 24db

1890 Ft helyett most 1690Ft
70,42 Ft/db

10%

Ajánlott láz- és fájdalomcsillapításra, valamint ízületi fájdalmak, reumás megbetegedések kezelésére. Acetilszalicilav tartalmazó, vény nélkül kapható gyógyszer. Gyömrői út 19-21. Gyógyszerbiztonsági Osztály: 505-70-32, drugsafety@richter.hu

RINOFLUIMUCIL oldatos orrspray 10ml

2250 Ft helyett most 1950Ft
195,00 Ft/ml

-300Ft

Egyedi hatóanyag kombinációja nemcsak az orrdugulást szünteti meg, hanem segít az arcüreggyulladás kezelésében is. Vény nélkül kapható acetilciszteín és tuaminoheptán-szulfát hatóanyagú gyógyszer.

OCUTEIN® BRILLANT kapszula 90db

9190 Ft helyett most 7790Ft
86,56 Ft/db

-1400Ft

22mg lutein és 3mg zeaxantint tartalmazó látásgyógyászati kapszula vitaminokkal, nyomelemekkel. A karotinoidokhoz tartozó lutein és zeaxantin főként a makula luteában található magas koncentrációban, a makula alkotóelemei. A-vitamin tartalma hozzájárul a normál látás megőrzéséhez. Étrend-kiegészítő.

PROVIO FLORA CHOCO tejszokoládé 10db

2890 Ft helyett most 1490Ft
149,00 Ft/db

-1400Ft

Provio Flora Choco 10x D-Vitamint és Élőfórárt tartalmazó tejszokoládé szelet gyermekeknek. Valódi tejszokoládé szelet 10 milliárd Bifidobakterium Lactis HN019 baktériummal és Dvitaminnal mely hozzájárul az immunrendszer megfelelő működéséhez. Étrend-kiegészítő.

ESPUMISAN® GYÖNGY 40mg lágy kapszula 50db

2120 Ft helyett most 1890Ft
37,80 Ft/db

10%

Hasfeszülés? Puffadás? Az Espumisan Gyöngy enyhülést és segítséget nyújt a diszkomfortérzés és a puffadás megszüntetésében. Vény nélkül kapható gyógyszer. Hatóanyag: szimetikon. BERLIN-CHEMIE / A.MENARINI Kft., 2040 Budörs, Neumann János u. 11. HU-OTC-01-2020-V01-P05-#19178# 02.01.2020.

TANTUM VERDE® 3mg szopogató tabletta 20db

2490 Ft helyett most 2150Ft
107,50 Ft/db

13%

Tantum Verde® - több, mint egy torokfertőtlenítő! Torokfájás kizozza? A Tantum Verde® fertőtlenítő hatású, csökkenti a gyulladást és csillapítja a torokfájást, így segítve a gyógyulást. Vény nélkül kapható, benzidamin tartalmú gyógyszerek. ANG/18V/2020/05 Angélin Pharma Magyarország Kft., Budapest 1118 Dózsa Gabor u. 3.

RUBOPHEN 500mg tabletta 20db

2390 Ft helyett most 2050Ft
68,33 Ft/db

14%

Hatékony láz- és fájdalomcsillapító. Paracetamol tartalmú, vény nélkül kapható gyógyszer. SAHJU DOL 19.10.0428 (2019.11.25) SÁNDOR-AVENTIS Zrt. - 1045 Budapest, Tó utca 1-5. Telefon: +36 1 505 0050 - Fax: +36 1 505 0060 Gyógyszerinformációs szolgálat: +36 1 505 0055 - Web: www.sanol.hu, www.rubophen.hu

FLUIMUCIL 200mg granulátum 30db FLUIMUCIL FORTE 600mg pezsgőtabletta 10db

2170 Ft helyett most 1770Ft
59,00 Ft/db

2450 Ft helyett most 1950Ft
195,00 Ft/db

-400Ft **-500Ft**

Hatóanyaguk az acetilciszteín, amely hatékonyan feloldja a nyakot, így könnyíti meg annak kiürülését. Vény nélkül kapható acetilciszteín hatóanyagú gyógyszerek.

NUROFEN EPERÍZŰ vagy NARANCSÍZŰ 20mg/ml belsőleges szuszpenzió gyermekeknek 200ml

3350 Ft helyett most 2850Ft
14,25 Ft/ml

-500Ft

Láz- és fájdalomcsillapító hatású. Gyors és hatékony segítség, 15 perc elteltével csökkenti a lázat és hatása akár 8 órán át tart. Vény nélkül kapható, naproxén tartalmú gyógyszerek. Reckitt Benckiser Kft., 1113 Budapest, Bocsai út 134-146. Tel: +36 1 880 1870 E-mail: gyogyszer@rb.com

APRANAX DOLO 220mg filmtabletta 30db

1970 Ft helyett most 1570Ft
52,33 Ft/db

-400Ft

Enyhe és közepes súlyos fájdalmak rövid távú kezelésére javallott, emellett csökkenti a gyulladást és a fájdalmat. Naproxen-nárium hatóanyagú vény nélkül kapható gyógyszer. APT-VA-HU1907-03, lezárás dátuma: 2020.07.13. Forgalmazó: Bausch Health Mo. Kft., 1134 Budapest Váci út 33.

MUCOPRONT 375mg kemény kapszula 20db MUCOPRONT 50mg/g szirup 90ml

1820 Ft helyett most 1550Ft
77,50 Ft/db

1770 Ft helyett most 1550Ft
17,22 Ft/ml

14% **12%**

Köptető hatású gyógyszer hurutos köhögés kezelésére. Kettős hatásával szabályozza a hörgőváladék-termelést és megkönnyíti annak felkötődését. Karbociszteín hatóanyagú vény nélkül kapható gyógyszerek. Bausch Health Mo. Kft., 1134 Budapest, Váci út 33. E. ép. VIII. em. MUC-VA-HU2001-01, lezárás dátuma: 2020.01.15.

DULCOLAX 5mg gyomornedv-ellenálló bevont tabletta 30db

1790 Ft helyett most 1550Ft
51,67 Ft/db

13%

A Dulcolax bevont tabletta hatásos, kiszámítható hashajtó gyógyszer rendszerellen széklet esetén. Biszocodil hatóanyagú, vény nélkül kapható gyógyszer. SAHJU DULCI 19.10.0430 (2019.11.04.) SÁNDOR-AVENTIS Zrt. 1045 Budapest, Tó utca 1-5. Telefon: +36 1 505 0050 Gyógyszerinformációs szolgálat: +36 1 505 0055 Web: www.sanol.hu, www.dulcolax.hu

ARTELAC CL szemcsepp 10ml

1950 Ft helyett most 1670Ft
167,00 Ft/ml

14%

Frissíti és megnyugtatója a szemet. A szemfelszín nedvesítésére szemszárazságot, égő érzés vagy szemfáradtság esetén. Kemény kontaktlencsek nedvesítésére is alkalmas. Gyógyászati segédanyagok minősülő orvostechnikai eszköz. Forgalmazó: Bausch Health Magyarország Kft., 1134 Budapest, Váci út 33. ART-20-09-04, lezárás dátuma: 2020.09.01

NICORETTE® QUICKSPRAY 1mg/adag szájnyalvághártyán alkalmazott oldatos spray 13,2ml

4820 Ft helyett most 4290Ft
325,00 Ft/ml

11%

Gyors segítség a dohányzás utáni vágy leküzdésében! Vény nélkül kapható, nikotin hatóanyagú gyógyszer. Johnson & Johnson Kft., 1123 Budapest, Nagyenyedi u. 8-14

EGÉSZSÉGMEGŐRZÉS

PROSTAMOL® UNO 320mg lágy kapszula 60db PROSTAMOL® UNO 320mg lágy kapszula 90db

5850 Ft helyett most 5090Ft
84,83 Ft/db

8290 Ft helyett most 7290Ft
81,00 Ft/db

12% **12%**

Aiken szerinti I. és II. stádiumú jóindulatú prosztata megnagyobbodás okozta vizeletürítési zavarok kezelésére szolgáló, különösen éjszakai, gyenge vagy akadályozott vizeletürítési tünetek kezelésére ajánlott, növényi eredetű hatóanyagot tartalmazó lágy kapszula. Vény nélkül kapható gyógyszer. Hatóanyag: serenoa repens. BERLIN-CHEMIE / A.MENARINI Kft., 2040 Budörs, Neumann János u. 11. HU-OTC-01-2020-V01-P05-#19178# 02.01.2020.

REPARON® végbélkúp 10db REPARON® végbélkenőcs 25g

3120 Ft helyett most 2690Ft
269,00 Ft/db

2790 Ft helyett most 2390Ft
95,60 Ft/g

13% **14%**

Az aranyeres és szövődényeinek kezelésére szolgál. Csökkenti az aranyeres fájdalmat és a gyulladást, valamint elősegíti a sebgyógyulást. Hatóanyaga fokozza a szövetek természetes védőképeségét. Vény nélkül kapható gyógyszerek, hatóanyaga: Allil E. coll. Egs. Gyógyszerreg. Zrt.

A nyomatok hibáiról felelősséget nem vállalunk.
EP. : Egészségpénztári kártyára elszámolható

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!